



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 5 de 10

Processo/Modalidade: 25-12/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 20/04/2021

FORNECEDOR: AB TECH SOLUTIONS INFORMATICA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	200,0000	Unidade	BATERIA 2032 PARA PLACA MÃE	1,5000	300,0000
005	100,0000	Unidade	Cabo ubs de Impressora	8,0000	800,0000
018	50,0000	Unidade	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 450W RMS	83,0000	4.150,0000
033	150,0000	Unidade	mouse de 1000 DPI USB	9,4000	1.410,0000
040	30,0000	Unidade	PLACA DE REDE ETHERNET GIGABIT 10/100	49,0000	1.470,0000
041	30,0000	Unidade	PLACA DE REDE ETHERNET GIGABIT 10/100 PCI EXPRESS	49,0000	1.470,0000
043	90,0000	Unidade	PLACA DE REDE ETHERNET GIGABIT 10/100/1000 MBPS PCI EXPRESS	49,0000	4.410,0000
<b>Valor Total:</b>					14.010,0000

*Handwritten signatures and initials:*  
✓ *fulalis*  
*mika*  
*devaranda*  
*h*  
*W* *h* *S*



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA  
RESULTADO FINAL

Processo/Modalidade: 25-12/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 20/04/2021

FORNECEDOR: ADILSON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	30,0000	Unidade	CABO DE IMPRESSORA USB 2.0	4,7000	141,0000
020	30,0000	Unidade	Impressora Multifuncional colorida;	1260,0000	37.800,0000
024	20,0000	Unidade	MEMORIA PADRÃO: DDR2 CAPACIDADE:2GB	65,0000	1.300,0000
039	200,0000	UNI	PENTE DE MEMÓRIA DDR3 4G	150,0000	30.000,0000
055	20,0000	Unidade	TABLET 32GB	1390,0000	27.800,0000
<b>Valor Total:</b>					97.041,0000

*Adilson*  
*Adilson*  
*Adilson*  
*Adilson*  
*Adilson*



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Processo/Modalidade: 25-12/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 20/04/2021

FORNECEDOR: DANILO BERTOLDO LIBORIO

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
026	30,0000	Unidade	Memoria RAM DDR4	176,0000	5.280,0000
036	30,0000	Unidade	NOTEBOOK COM PROCESSADOR SEMELHANTE OU SUPERIOR A INTEL CORE I7;	4900,0000	147.000,0000
052	30,0000	Unidade	SWITCH GIGABIT ETHERNET 08 PORTAS 10/100/MBPS	70,0000	2.100,0000
<b>Valor Total:</b>					154.380,0000

*Handwritten signatures and initials:*  
✓  
D  
L  
mbu  
Glaucos  
R



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 3 de 10

Processo/Modalidade: 25-12/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 20/04/2021

FORNECEDOR: ELETRO MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
016	20,0000	Unidade	FILTRO DE LINHA MODELO: 4 TOMADAS	20,5000	410,0000
035	20,0000	Unidade	NOBREAK 1700VA: VOLTAGEM BIVOLT, POTÊNCIA:1700 VA RMS	960,0000	19.200,0000
<b>Valor Total:</b>					19.610,0000

Fuldaís

mtu

Arnanas

✓

h

h

h





# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 10

Processo/Modalidade: 25-12/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 20/04/2021

FORNECEDOR: INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	60,0000	Unidade	ADAPTADOR USB/RJ45		
008	600,0000	Unidade	CONECTOR RJ 45 FEMEA	39,0000	2.340,0000
012	20,0000	Unidade	DISCO RÍGIDO INTERNO HD ST3500312CS 1TB	6,5000	3.900,0000
014	176,0000	UNIDAD	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT COMPACTO	270,0000	5.400,0000
015	80,0000	Unidade	ESTABILIZADOR 300VA RMS BI VOLTTS 110/220	93,0000	16.368,0000
022	40,0000	Unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA	93,0000	7.440,0000
025	10,0000	Unidade	MEMÓRIA RAM 4GB 1X4GB HYPERX HX424C15FB/4 FURY	1490,0000	59.600,0000
032	40,0000	Unidade	MONITOR LCD 19,5" WIDESCREEN FLULL HD 22B 1 H PRETO	179,0000	1.790,0000
034	50,0000	Unidade	Mouse Óptico	535,0000	21.400,0000
037	80,0000	Unidade	PASTA TERMICA PRATA	9,0000	450,0000
038	20,0000	UNIDAD	PEN DRIVE 8GB	20,0000	1.600,0000
042	90,0000	Unidade	PLACA DE REDE ETHERNET GIGABIT 10/100/1000 MBPS PCI	23,0000	460,0000
049	30,0000	UNI	ROTEADOR WIRELESS 300Mbps	84,0000	7.560,0000
050	14,0000	UNID.	SWITCH 24P 10/100	60,0000	1.800,0000
051	90,0000	UNID.	SWITCH 8 PORTAS	325,0000	4.550,0000
056	200,0000	Unidade	TECLADO USB MULTIMIDIA PT/BR ABNT COM TECLA Ç	55,0000	4.950,0000
				Valor Total:	144.408,0000

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 9 de 10

Processo/Modalidade: **25-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **20/04/2021**

FORNECEDOR: JOAO FRANCISCO BRAULIO 32952953791

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
010	60,0000	Unidade	DISCO RIGIDO INTERNO HD 1TB	279,0000	16.740,0000
045	150,0000	Unidade	REFIL TINTA PIGUMENTADA PARA IMPRESSORA 1LITRO COR(PRETO)	31,0000	4.650,0000
053	6,0000	Unidade	SWITCH GIGABIT ETHERNET 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS	829,0000	4.974,0000
<b>Valor Total:</b>					<b>26.364,0000</b>

*Handwritten signatures and marks:*  
- Top left: *Braulio*  
- Top middle: *mtu*  
- Top right: *W*  
- Middle right: *Leonides*  
- Bottom left: *✓*  
- Bottom middle: *A*  
- Bottom right: *W*  
- Far bottom right: *D*



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 6 de 10

Processo/Modalidade: 25-12/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 20/04/2021

FORNECEDOR: LYRON INFORMATICA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
023	30,0000	Unidade	KIT UPGRADE PLACA MÃE + PROCESSADOR I5 + MEMÓRIA 8GB + COOLER	1180,0000	35.400,0000
027	30,0000	Unidade	MICROCOMPUTADOR MONITOR LED 18". GERAÇÃO 3.00 GHZ	1899,0000	56.970,0000
028	90,0000	Unidade	MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR SEMELHANTE OU SUPERIOR INTEL CORE I5	2970,0000	267.300,0000
029	90,0000	Unidade	MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR SEMELHANTE OU SUPERIOR INTEL CORE I7;	3880,0000	349.200,0000
030	10,0000	Unidade	MICROCOMPUTADOR MONITOR LED 18, GERAÇÃO 3.60 GHZ	2900,0000	29.000,0000
031	5,0000	Unidade	MICROCOMPUTADOR MONITOR LED 20".	3900,0000	19.500,0000
<b>Valor Total:</b>					757.370,0000

*Handwritten signatures and initials:*  
✓  
fuls  
mbsu  
Alexandre  
h  
A





# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 8 de 10

Processo/Modalidade: 25-12/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 20/04/2021

FORNECEDOR: MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	8,0000	CAIXA	CABO DE REDE CAT5E UTP 4 PARES CAIXA COM 305 METROS	238,0000	1.904,0000
006	200,0000	Unidade	CABOS DE IMPRESSORA	8,0000	1.600,0000
007	1000,0000	UNIDAD	CONECTOR RJ 45	0,2500	250,0000
009	600,0000	Unidade	Conector RJ45	0,2500	150,0000
011	60,0000	Unidade	DISCO RIGIDO INTERNO HD 500GB	155,0000	9.300,0000
013	20,0000	Unidade	DISCO RÍGIDO INTERNO HD ST3500312CS 500GB	155,0000	3.100,0000
017	150,0000	UNI	FORNTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 450W 230 REAL GA230	75,0000	11.250,0000
046	90,0000	Unidade	REFIL TINTA PIGUMENTADA PARA IMPRESSORA 1LITRO COR(AMARELO)	32,9000	2.961,0000
047	90,0000	Unidade	REFIL TINTA PIGUMENTADA PARA IMPRESSORA 1LITRO COR(CIANO)	32,9000	2.961,0000
048	90,0000	Unidade	REFIL TINTA PIGUMENTADA PARA IMPRESSORA 1LITRO COR(MAGENTA)	32,9000	2.961,0000
054	10,0000	Unidade	SWITCH GIGABIT ETHERNET 24 PORTAS 10/100/MBPS	389,0000	3.890,0000
<b>Valor Total:</b>					40.327,0000

*Handwritten signatures and initials:*  
Fulda  
mbu  
A  
Olivier  
V  
h  
D





# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 4 de 10

Processo/Modalidade: **25-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **20/04/2021**

FORNECEDOR: **VICTOR TOLENTINO CRUZ SUPRIMENTOS CORPORATIVOS**

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
021	40,0000	Unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER - PRETO E BRANCO, WI-FI ,USB 2.0	1395,0000	55.800,0000
<b>Valor Total:</b>					55.800,0000

*fulda*  
*mbro*  
*Cheromaker*  
*V*  
*h*  
*h*



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 10

Processo/Modalidade: 25-12/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 20/04/2021

FORNECEDOR: WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
019	10,0000	Unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK	895,0000	8.950,0000
044	10,0000	Unidade	Projeter Powerlite S41+3200A Lumens e SVGA 800x600 - 3300 lumens 3LCD HDMI USB	3100,0000	31.000,0000
<b>Valor Total:</b>					39.950,0000

*Fulôlis*  
*Wesley*  
*Alvaro*